# مشرکین عرب کے احکام

قرآن مجید کی روشنی میں

تحریر: حضرت مولانا محمد اسحاق بھٹی - لاہور

۳۰۔ ربیع الاول ۱۴۲۷ھ (۲۹ اپریل ۲۰۰۶ء) بروز ہفتہ داروغہ والا (لاہور) کی جامع مسجد حرمین شریفین اہل حدیث داروغہ والا (لاہور) میں شعبہ حفظ کے طلبہ کے اعزاز میں ”قرآن کانفرنس“ کے موقع پر مولانا محمد اسحاق بھٹی نے یہ مقالہ بطور خطبہ صدارت پڑھا۔ (ادارہ)

قرآن مجید سے متعلق گزارشات پیش کرنے اور اس سلسلے میں کچھ کہنے کیلئے کئی عنوانات ذہن میں ابھرتے ہیں۔